

Zamawiający:

Gmina Kuźnia Raciborska
47-420 Kuźnia Raciborska, ul. Słowackiego 4
tel. (32) 419-14-17; fax. (32) 419-14-32

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Numer ogłoszenia: 646455-N-2018 data zamieszczenia: 13.11.2018 r.

Nazwa zadania: „Rewitalizacja Placu Zwycięstwa w Kuźni Raciborskiej.” Zadanie realizowane przy udziale pomocy finansowej w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-2020.

Zamawiający - **Gmina Kuźnia Raciborska** - działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych informuje, iż wpłynęło zapytanie, dotyczące treści SIWZ w ww postępowaniu, na które Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

Zapytanie z dnia 15.11.2018 r.

1. Z jakiej kostki ma być ułożony plac? Wg opisu kostka betonowa, natomiast wg rysunku 9, gdzie załączona jest fotografia Nawierzchnia placu-jest to kostka granitowa 8x8cm.Przykładowe ułożenie kształtu Rybiej Łuski także jest wykonane z kostki granitowej. Czy chodzi o to, że sama Róża Wiatrów wraz z kołem, które ją otacza ma być wykonana z elementów granitowych? A pozostała nawierzchnia z kostki betonowej?(proszę podać przykładowy model kostki Betonowej)

Odpowiedź:

Fotografie załączone do rys. 9 określają przykładowe ułożenie kostki w kształcie Rybiej Łuski. Nawierzchnia placu ma zostać wykonana z kostki betonowej gładkiej w kształcie trapezu o wymiarach od 6 cm do 11 cm oraz grubości 8 cm. Sposób ułożenia kostki : kształt Rybiej Łuski w trzech odcieniach szarości według rys. nr 9- Projekt Zagospodarowania Terenu.

Przykładowy model kostki betonowej – odcień najciemniejszy i pośredni:



Forma Róży Wiatrów bez koła ma zostać wykonana z płyt granitowych płomieniowanych ułożonych bezfugowo w trzech kolorach: granitowym, szarym i piaskowym, o wymiarach podanych w rys. 13- podział płyt granitowych.

2. Czy mocowanie liter symbolizujących kierunki świata wchodzi w zakres zamówienia? Brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź:

Montaż liter wchodzi w zakres zamówienia. Litery symbolizujące kierunki świata o wysokości 40 cm, wykonane ze stali nierdzewnej w kolorze czarnym, matowym z możliwością trwałego przymocowania w nawierzchni za pomocą wkrętów stalowych wchodzi w zakres zamówienia, które należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową i ująć w ofercie.

3. Na projekcie zagospodarowania-rys. 9 wskazany jest Głaz kamienny, czy wchodzi on w zakres zamówienia? Wskazane są także inne elementy nie ujęte w przedmiarze: Pomnik Zwycięstwa-Rewitalizacja, fontanna, źródło miejskie, kratka żeliwna, brak latarni.

Odpowiedź:

Kamienny głaz znajduje się obecnie na terenie Placu Zwycięstwa. W zakres zamówienia wchodzić będzie przemieszczenie głazu w miejsce docelowe w czasie realizacji robót.

Zakresu robót nie obejmuje rewitalizacji Pomnika Zwycięstwa oraz zabudowy technologii fontanny. Zakres zamówienia obejmuje jedynie wykonanie przyłącza wody oraz zasilania energetycznego do zabudowanej fontanny.

Ilość latarni do wykonania zgodnie z przedmiarem robót.

Kratki żeliwne i źródło miejskie składający się z dwóch mis wchodzi w zakres zamówienia, które należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową i ująć w ofercie.

Zródło miejskie ma zostać wykonane z betonu płukanego o frakcji grys i kolorze przybliżonym do projektowanych betonowych ławek i siedzisk.

4. W związku z nieujęciem kilku elementów w przedmiarze Zamawiający potwierdza, że zakres prac jest zgodny z załączonym przedmiarem?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ w Dziale XIV pkt 2 załączone przedmiary robót są opracowaniami pomocniczymi do opracowania oferty cenowej. Oferta cenowa powinna zostać wyceniona na podstawie udostępnionej dokumentacji projektowej, przedmiarów i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. Ponadto przy wycenie należy wziąć pod uwagę udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi i wyjaśnienia do treści SIWZ.

5. Czy nasadzenia wchodzą w zakres zamówienia? Brak pozycji w przedmiarze. Czy nasadzenia, których ewentualnie trzeba dokonać mają być zgodne z parametrami z tabeli-projekt str.13? Tj. czy w chwili nasadzeń mają to być drzewa o podanych wysokościach-czyli np. topola wysokość 25m? Dokonanie nasadzeń podanych wysokości o ile będzie to możliwe-będzie bardzo kosztowne.

Odpowiedź:

Nasadzenia nie wchodzą w zakres zamówienia.

Zapytanie z dnia 19.11.2018 r.

Prosimy o sprecyzowanie rozbieżności pomiędzy projektem, a przedmiarem robót w związku z tym, iż Inwestor przyjął rozliczenie ryczałtowe.

Zgodnie z projektem architektoniczno-budowlanym wykonawca winien:

- zamontować żeliwne kraty, w których montowane będą pochodnie podczas uroczystości w ilości 2 szt.,
- fontannę wraz z przyłączem wodociągowym oraz kanalizacją,
- źródło miejskie w ilości 2 szt.,
- 50 szt. nowych nasadzeń drzew,

Powyższe elementy nie zostały ujęte w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami na Zapytanie z dnia 15.11.2018r.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

/-/ Paweł Macha
Burmistrz Miasta

.....
zatwierdził
Kierownik Zamawiającego

Kuźnia Raciborska, dnia 20.11.2018r.